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PRONA NE SHITJE 

ID 20 – TOKE ARE 15,946 m2 PORTO 

ROMANO, DURRES
Durrës / Adresa, Fotot,Çmimi, 
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Vendodhja e tokës
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Për të kërkuar informacione të mëtejshme si dhe për të shprehur interesin tuaj, jeni të lutur të na

kontaktoni në: E-mail: prona@intesasanpaolobank.al

Tel: 00355 (0) 4 22 76 000, Cel: +355 69 700 8372 

Adresa: Departamenti i Logjistikes / Divizioni i Operacioneve

Intesa Sanpaolo Bank Albania, Rr."Ismail Qemali" Nr.27, 

Kutia Postare: 8319, Tiranë, Shqipëri.

Toka ka sipërfaqe prej 15,946 m2 në formën e një

drejtkëndëshi të rregullt.

Ndodhet në krah të rrugës kryesore, në afërsi të

zonës energjetike, industriale dhe tregtare të Porto 

Romanos dhe rreth 1.5 km larg plazhit të sektorit

Rinia. 

Terreni është fushor dhe prona ka akses të

drejtpërdrejtë në rrugën Vath Turja me një distancë

prej rreth 300 metrash. Kjo rrugë është e asfaltuar dhe 

lidhet direkt me autostradën Tiranë-Durrës. 

Prona shtrihet brenda zonës së studiuar për ndërtimin 

e parkut energjitik.

Çmimi 22,000,000 Leke
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